
  
 
 

LA DIRETTRICE 
 
 

VISTO l’accordo di collaborazione culturale e scientifica tra l’Università degli Studi di 
Firenze e la Kagoshima University (Giappone); 

 
VISTO il Bando di selezione emanato con DD n. 5218/2025 per l’assegnazione di n. 4 
contributi per rimborso spese documentate (biglietto aereo e Japan Rail Pass), fino ad un 
massimo di Euro 1.200€ ciascuna, per viaggio di studio e seminario di progettazione 
architettonica e urbana presso Kagoshima University, Department of Architecture and 
Architectural Engineering (GIAPPONE) per partecipazione a Revitalizing villages and 
territories in Southern Japan 17 Agosto - 5 Settembre 2025 (e seminario di progettazione da 
svolgersi a Firenze nel Settembre 2025); 
 
VISTO il DD 6198/2025 del 15 maggio 2025 con cui è stata nominata la Commissione giudicatrice; 

 
VISTO il verbale della Commissione giudicatrice; 

ACCERTATA la regolarità degli atti; 
APPROVA 

 
La seguente graduatoria per i contributi di cui al DD n. n. 5218/2025: 

 

  

 
COD 

Valutazione 
CV 
(max 10 
punti) 

Valutazione 
Portfolio 
(max 10 
punti) 

Valutazion
e 
Colloquio 
(max 1 
punti) 

 

 
TOTALE 

1 2Q6NFD7G 8 8 7,25 23,25 

2 6BHW9N8D 8 8 7,75 23,75 

3 43OOPFB7 8 9 8 25 

4 G3D234LX 7 8 7,5 22,5 

5 JG6HPM5O 9 8 8 25 

6 LQP8V110 8 7 8,5 23,5 

7 U9S8ZBML 8 7 7,5 22,5 

            DECRETA 
di nominare i seguenti VINCITORI: 

1- Matilde Borri  
2- Marta Rosati  
3- Simone Giachini  
4- Emanuele Apa  

 
   La Direttrice del Dipartimento  
Prof.ssa Susanna Caccia Gherardini 

 


		2025-05-21T10:41:26+0200
	Susanna Caccia Gherardini




